- di procedere all’affidamento diretto per servizi in occasione della 75° Festa dell’Uva di 
Borgomanero 31/08-08/09 2024 all’ Associazione Turistica Pro Loco di Borgomanero, Viale 
Libertà n°40/42, 28021 Borgomanero (NO), C.F. 91000650035, P. IVA 01426810030 per il 
prezzo di €. 4.850,00 (quattromilaottocentocinquanta/00) oltre ad IVA come segue: 

➢ Organizzazione, coordinamento, realizzazione e promozione per il Comune di 
Borgomanero della 75° Festa dell’Uva di Borgomanero 31 agosto – 8 Settembre 

2024, che comprende la realizzazione di animazioni e intrattenimenti musicali,

[...]

1) di affidare, per i motivi di cui in premessa che qui si richiamano espressamente, l’incarico 
dei servizi in occasione della 75° Festa dell’Uva di Borgomanero 31/08-08/09 2024 
all’Associazione Turistica Pro Loco di Borgomanero, Viale Libertà n°40/42, 28021 
Borgomanero (NO), C.F. 91000650035, P. IVA 01426810030 per il prezzo di €. 4.850,00 
(quattromilaottocentocinquanta/00) oltre ad IVA come da preventivo presentato che qui 
si richiama anche se materialmente non allegato; 

2) di procedere mediante affidamento diretto ai sensi dell’ art. 50 comma 1 lettera b) del D. 
Lgs. n. 36/2023; 

3) di stabilire le condizioni di pagamento come segue: